
 
 
Styrelsemöte i Anga bygdegård  
2025-03-12 kl 18.00. 
 
Närvarande: Björn, Tomas, Ole, Christer, Marie  
Frånvarande: Ida, Annabritta, Stig och Johanna 
Från Anga Sockenförening: Tomas, Johan Mattson och Juhani Allard Kuikka 
 
Under samtalet med Anga-föreningen fick vi ta del av den verksamhet som bedrivs i 
bygdegården. Det är många aktiviteter och förutom byggnaden står änget i centrum för 
aktiviteterna. För att vara med måste man bo i bygden. Björn presenterade de fördelar 
som kan finnas med att vara med i förbundet. Bl. a. försäkring och information.  
 
1. Föregående protokoll: Gicks inte igenom 

 
2. Planering distriktsstämman  

Beslut togs att vi förevisar dokumenten digital på en duk eller bildskärm men att i 
övrigt uppmana alla ombud och mötesdeltagare att själva skiva ut och ta med sig de 
möteshandlingar de vill ha tillgång till på mötet.  

-Dagordningen för stämman  
Vi gick igenom punkterna och det tillkom inga större förändringar. 
 
-Program före-efter själva stämmoförhandlingarna  
Vi gick igenom punkterna. Vi måste lägga till utdelning av material från 
Försvarsmakten (se p 6 nedan). I övrigt tillkom inga större förändringar. 
 
-Verksamhetsberättelse 2024, verksamhetsplan 2025-26  
Inga förändringar 
 
-Ekonomiskt bokslut 2024, budget 2025, revision 
Det förekom en diskussion kring om redovisningen skulle presenteras via Oles 
förslag som bygger på kontoplan eller Björns förslag. Inget beslut togs kring vilken 
som ska förmedlas på stämman.  Björn anser att hans uppställning är mer 
pedagogisk. 
 
-Valberedning 
Idag finns bara Lars och han behöver ha hjälp och han har även aviserat att han inte 
kommer sitta kvar om vi inte hittar någon ytterligare person till valberedningen innan 
stämman. Alla uppmanas att fundera på lämoliga namn och att kontakta dem. 



Marie hade ett förslag på person och skulle kontakta denna. Björn har också två 
namn i åtanke. 
 
-Ombudsanmälan 
Björn tar ut en lista från årsrapporterna som ansvariga som Ole och Tomas, som 
utsågs att sitta i entrén och ta emot ombuden, får för avprickning. 
 
-Silvernålar 
Beslut fattades om att detta förmodligen är sista året pga att nålarna kraftigt har 
ökat i pris. Styrelsen ska fundera kring nya sätt att uppmärksamma aktiva personer. 
Tomas föreslår att vi istället delar ut diplom, som ju enkelt kan kopieras utan 
egentlig kostnad.  
 
I år har vi två namn föreslagna. Björn ska be Lokrume bygdegårdsförening att 
inkomma med en tydligare motivering för sin föreslagna kandidat.  
 
Rättelse i efterhand: Björn hade missat att det inkommit ytterligare två nomineringar 
pga att de hade skickats till hans privata adress istället för till föreningens 
mailadress. I efterhand föreslår Björn att två av de nominerade tilldelas en silvernål 
och att de andra två får ett diplom. 
 
-Motioner 
Två motioner har inkommit 
Bäl: förslag om upphandling av bokföringsprogram 
Dalhem: förslag om upphandling av hjärtstartare 
Vi beslutade att styrelsen inte lämnar några synpunkter utan att resp motionär 
föredrar sin motion och att motionerna föreläggs stämman för beslut. 
 

3. Välkomnande av två nya medlemmar 
Vi välkomnar Kappelshamn- och Rute folketshus i början av mötet. Björn gör detta. 
 

4. Nästa klustermöte 
Christer hade pratat med hembygdsdistriktet om inte det vore bra att samordna 
dessa klustermöten då många föreningar är medlemmar i både Bygdegårdsdistriktet 
och Gotlands Hembygdsförbund. Vi får ta upp detta igen. Frågeställningarna är ofta 
de samma. Björn går igenom våra och hembygdens föreningar för att se hur många 
som är dubbelanslutna. 
 
Vi beslutade att fortsätta norrifrån och söderut och att framöver boka in följande 
klustermöten: 
April: Ekeby, Källunge, Vallstena och Godhem. Björn vidtalar Källunge att stå värd. 
Maj: Västerhejde, Vall, Stenkumla, Atlingbo och Follingbo 
Juni: Östergarn Gammelgarn, Ala, Ardre och Kräklingbo 
Augusti: Dalhem, Endre, Hörsne, Halla och Roma  



 
Björn åtar sig att sammankalla mötena. Den som kan och vill följa med anmäler det 
till Björn när datumen är klara. 
 

5. Ombud till Nationella träffen 
Vi beslutade att föreslå stämman att styrelsen utser dessa. Valberedningen behöve 
således inte förbereda detta val. 
 

6. Försvarsmaktens blankett 
Björn informerade att han haft kontakt med Per Lindqvist som har fått hem USB- 
stickor och har lovat att bli klar med blanketten så att vi kan dela ut materialet på 
stämman.  
 

7. Övriga frågor 
Ole har undersökt alternativ och kostnader för inköp av bokföringsprogram. Hans 
förslag är FortNox. Mötet beslutade att Ole kan köpa in programmet.  
 

8. Nästa styrelsemöte 
Vi ska hålla ett konstituerande möte direkt efter årsmötet. 
Nästa styrelsemöte bestämdes till den 15 april och som plats föreslogs Ardre. Björn 
träffar Ardres ordförande Lasse Olsson under morgondagen och frågar honom då. 

 
 
Vid tangenterna 
 
Marie med bistånd av Björn  
 
 
 
 
 
 
 


